

PRESSEMELDING

VDL Bus & Coach fullfører oppkjøp i Norden

På slutten av fjoråret kunngjorde VDL Bus & Coach å ha inngått en avtale for VDL Bus & Coach Nordic AB om å ta over alle aksjene i det svenske selskapet Björks & Byberg. Denne avtalen ble inngått på 4. mai 2018. Overtakelsen trer i kraft med tilbakevirkning fra 1. januar 2018. VDL Bus & Coach Nordic, med datterselskaper i Sverige, Finland og Norge, sysselsetter rundt 60 medarbeidere. VDLs beslutning om å kjøpe opp aksjeporteføljen er en logisk oppfølging av den valgte strategien om å være til stede i den store europeiske bussbransjen.

“Denne nye avtalen er av avgjørende betydning for VDL Bus & Coach og gjør oss i stand til å styrke vår rolle i overgangen til nullutslipp i det nordiske markedet for tung mobilitet og smart byutvikling,” sier Henk Coppens, administrerende direktør i VDL Bus & Coach bv.

“Overtakelsen legger vekt på vår langsiktige forpliktelse til kundene i bransjen for kollektivtrafikk og turbusser, i Finland, Sverige og Norge. I alle tre land fokuserer vi sterkt på videre utvikling av vår tilstedeværelse i bransjen. Vi investerer i utvidelse av våre avdelinger for salg og etter marked, for å utfolde våre aktiviteter på markedet,” sier Marcel Jacobs, kommersiell direktør i VDL Bus & Coach BV.

Komplett utvalg for bransjen innen rutebusser og turbusser

De nordiske datterselskapene til VDL Bus & Coach tilbyr et komplett VDL utvalg for bransjen innen rutebusser og turbusser. Kollektivtrafikken tilbys VDL Citea-serien, inkludert Citea Electric-serien og VDL MidCity. VDL Futura-serien og VDL MidEuro er kjerneprodukter for turbussbransjen. Service og vedlikehold vil i Norden også bli utført av VDL Bus & Coach.

“Vi har nå fullt fokus på VDL Bus & Coach-porteføljen. Overtakelsen kombinert med en styrket organisasjon gir oss som leverandør av brukklare løsninger, enda større kapasitet til å utgjøre forskjellen i overgangen til e-mobilitet,” sier Sami Ojamo, midlertidig administrerende direktør i VDL Bus & Coach Sweden og Norway.

“Som heleid datterselskap av VDL Bus & Coach kommer selskapet enda nærmere markedet enn tidligere. Dette gjør det mulig for oss å øke kundeopplevelsen ytterligere og støtte våre kunder fra nært hold på veien til nullutslipp i kollektivtrafikken og ikke minst i turbussbransjen,” sier Henrik Mikkola, administrerende direktør i VDL Bus & Coach Finland.

VDL Bus & Coach

Kjernevirksomhetene til VDL Bus & Coach består av utvikling, produksjon, salg og etter marked av et stort utvalg rutebusser, turbusser og chassissmoduler, ombygging eller forlengelse av mini- og midibusser, samt kjøp og salg av bruktbusser. Produksjonen foregår i Nederland og Belgia. VDL Bus & Coach legger stor vekt på kvalitet, sikkerhet, varighet, miljø, lavt drivstofforbruk, komfort og

lave vedlikeholdskostnader. Produktene til VDL Bus & Coach selges gjennom et verdensomspennende nettverk som består av bedriftseide salgskontorer, importører og agenter i mer enn 30 land. Dermed er det mulig å tilby skreddersydde transportløsninger. For etter marked og vedlikehold kan kunden regne med rask, problemfri støtte fra VDL Bus & Coach medarbeiderne på hvilket som helst av de mange servicepunktene. Et omfattende distribusjonsnettverk sikrer at reservedeler og tilbehør leveres til ønsket sted så raskt som mulig. VDL Bus & Coach er en av de største bussprodusentene i Europa.

VDL Groep

VDL Bus & Coach er en del av VDL Groep. VDL Groep har sitt hovedkontor i Eindhoven (Nederland) og er et internasjonalt industriselskap med fokus på utvikling, produksjon og salg av halvfabrikata, rutebusser, turbusser og andre ferdige produkter, samt montering av biler. Helt fra starten i 1953 har dette familieeide selskapet vokst til å omfatte 95 driftsselskaper, spredt over 20 land med mer enn 16 000 ansatte og en årlig omsetning på 5,049 milliarder euro i 2017. Styrken til VDL Groep ligger i et gjensidig samarbeid mellom selskapene.

Valkenswaard, 7. mai 2018

VDL Bus & Coach bv
Marcel Jacobs
Kommersiell direktør
Telefon +31 (0)40 208 44 00
m.jacobs@vdlbuscoach.com

VDL Bus & Coach bv
Henk Coppens
Administrerende direktør
Telefon +31 (0)40 208 44 00
h.coppens@vdlbuscoach.com